R E Q U E R I M E N T O  Nº. 353

SESSÃO ORDINÁRIA DE 20/05/2002.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe da possibilidade de viabilizar o disposto na Lei Municipal nº. 3.614, de 25 de março de 1997, que autoriza o Poder Executivo a firmar termo de compromisso com a Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL, visando a utilização dos postes de distribuição de energia elétrica instalados em Botucatu para sinalização de ruas.

REQUEREMOS, outrossim, que seja realizada parceria ou convênio com entidades, a fim de viabilizar a confecção dos adesivos indicativos de vias públicas, conforme disposto em referida lei.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 20 de maio de 2002.
Vereador Autor NENÊ BUENO